

# Bådcenter Midtjylland ApS

CVR-nr. 43 53 04 96

Årsrapport for perioden  
8. september 2022 til 31. december 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
8. juli 2024

---

Mick Fyrst Hyldgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 8. september - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bådcenter Midtjylland ApS  
Engelsholmvej 23 st  
8920 Randers

CVR-nr.: 43 53 04 96

Regnskabsperiode: 8. september 2022 - 31. december 2023

Stiftet: 8. september 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Mick Fyrst Hylgaard, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service af nye og brugte både.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 33.498, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 26.502.

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende men dog forventet. Der er tale om selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatet er påvirket af opstartsomkostninger. Ledelsen forventer et positivt driftsresultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 8. september - 31. december

	Note	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>162.676</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-140.374</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>22.302</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-41.920</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-19.618</b>
Finansielle omkostninger		<u>-13.880</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-33.498</u></u></b>
Overført resultat		<u>-33.498</u>
		<b><u><u>-33.498</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2022/23 DKK
<b>Aktiver</b>		
Erhvervede patenter		<u>48.889</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>48.889</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>58.037</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>58.037</b></u>
Deposita		<u>25.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>25.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>131.926</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>398.906</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>398.906</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.800
Andre tilgodehavender		<u>32.097</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>61.897</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>67.633</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>528.436</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>660.362</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2022/23 DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		<u>-33.498</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>26.502</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		353.510
Anden gæld		<u>106.371</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>633.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>633.860</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>660.362</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2022	0	0	0
Årets resultat	0	-33.498	-33.498
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	60.000	0	60.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>-33.498</u></b>	<b><u>26.502</u></b>

## Noter

	<b>2022/23</b>
	<b>DKK</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	139.238
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u><b>140.374</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	